1

2026 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｃ Ｅ

代 表 者 名 代 表 取締 役 社 長  石 川  淳悦

 (コード番号：9564  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 加藤 寛和

 (TEL 03-5908-1400)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年 11 月 13 日に公表した 2026 年９月期の連結業績予想を下

記のとおり修正することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年９月期 通期連結業績予想数値の修正（2025 年 10 月１日～2026 年９月 30 日）

売上高

(百万円)
営業利益
(百万円)

経常利益
(百万円)

親会社株主に帰属

する当期純利益

(百万円)

1 株当たり
当期純利益※

(円 銭)

前回発表予想(A)
(2025 年 11 月 13 日発表)

6,800 1,130 1,160 840 38.13

今回修正予想(B) 6,800 1,130 1,160 865 39.21

増 減 額 ( B ― A ) - - - 25

増 減 率 ( % ) - - - 3.0

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 2 5 年 9 月 期 )

6,099 912 925 662 30.17

２．修正の理由
 当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことに伴い、投資有価証券売却益を特別利益として

計上することになりました。当該利益の計上は一時的なものであり、本業の進捗を示す売上高、営業

利益および経常利益については、売上高を中心に当初予想以上の推移ではありますが、第 2 四半期以

降の事業進捗を引き続き見極める必要があると判断し、前回発表の予想数値を据え置いております。

以上の結果、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見通しとなったため、通期連

結業績予想を修正するものであります。

※業績予想に関する留意事項

上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、

今後確定する決算数値とは異なる可能性があります。

以 上